



Wrocław, 14-09-2023 r.

Do uczestników postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego na usługę ubezpieczenia
Gminy Pajęczno oraz jednostek organizacyjnych

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA, ZMIANY, WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 139/2023/PAJĘCZNO

Działając w imieniu i na rzecz Gminy Pajęczno oraz jednostek organizacyjnych, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców, informuje o następujących zmianach w SWZ, podaje wyjaśnienia do SWZ:

Pytanie 1:

Czy gmina prowadzi działalność w zakresie transportu publicznego? Jeżeli nie prowadzi czy planuje rozpoczęcie działalności w tym zakresie w czasie trwania umowy?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 2:

W przypadku rozpoczęcia działalności w zakresie transportu publicznego oraz zakupu autobusów będących wykorzystywanych do przewozu osób w transporcie publicznym, a co za tym idzie zmiany wielkości ryzyka prosimy o wyrażenie zgody na ponowne przeliczenie składki dla tych pojazdów.

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje rozpoczęcia tego typu działalności.

Pytanie 3:

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu ubezpieczenia autocasco:

Samochód zastępczy

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie 4:

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu ASSISTANCE
pomoc prawnika reprezentującego ubezpieczonego do kwoty 300 euro.

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie 5:

Prosimy o wykreślenie poniższego zakresu Assistance



w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 5 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu

I zastąpienie poniższym zapisem:

w przypadku unieruchomienia pojazdu w przypadku wypadku lub awarii na okres dłuższy niż 12 godzin ubezpieczyciel organizuje hotel dla kierowcy i pasażerów na okres 3 dób hotelowych, nie dłużej niż do momentu usunięcia przyczyny unieruchomienia pojazdu

Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie 6:

Prosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia szyb. Brak zgody na powyższe uniemożliwi udział w przetargu.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. W związku z udzieloną odpowiedzią, korekcie ulega załącznik nr 4 do SWZ – formularz ofertowy dla zadań pakietu III oraz załącznik nr 7 do SWZ – umowa generalna dla zadań pakietu III. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Pytanie 7:

Prosimy o zgodę na wprowadzenie limitu 5000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia do klauzuli kluczy (klauzule fakultatywne).

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy SWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu składania ofert z dnia 18-09-2023 r. na dzień 20-09-2023 r.:

Termin składania ofert: 2023-09-20, 12:00

Termin otwarcia ofert: 2023-09-20, 12:15

Termin związania ofertą: do 2023-10-19

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Agnieszka Grabowska